

Årsredovisning
för
AS Unlimited AB
556380-3369

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Holm, Styrelseledamot
2025-03-04

Styrelsen för AS Unlimited AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och uthyrning av personbilar samt lättare motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

AS Unlimited AB ingår i en koncern där moterbolaget är HOLM-Gruppen Sverige AB (559043-6274).

Bolaget har under året haft fler inköp samt försäljningar av fordon vilket har lett till att nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 877	3 167	2 515	1 120
Resultat efter finansiella poster	384	506	87	170
Soliditet (%)	49	39	34	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	622 027	381 093	1 123 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			381 093	-381 093	0
Årets resultat				339 334	339 334
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 003 120	339 334	1 462 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 003 119
årets vinst	339 334
	1 342 453
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 342 453
	1 342 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 877 368	3 166 744
Övriga rörelseintäkter	163 413	37 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 040 781	3 203 836

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-7 427 695	-1 833 115
Övriga externa kostnader	-950 014	-665 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-153 390	-108 188
Övriga rörelsekostnader	0	-47 415
Summa rörelsekostnader	-8 531 099	-2 654 135
Rörelseresultat	509 682	549 701

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-125 306	-43 228
Summa finansiella poster	-125 280	-43 219
Resultat efter finansiella poster	384 402	506 482

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	44 012	-44 012
Summa bokslutsdispositioner	44 012	-44 012
Resultat före skatt	428 414	462 470

Skatter

Skatt på årets resultat	-89 080	-81 377
Årets resultat	339 334	381 093

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	228 291	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	793 712	168 797
Summa materiella anläggningstillgångar		1 022 003	168 797
Summa anläggningstillgångar		1 022 003	168 797
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varulager m.m.		426 800	1 522 065
Summa varulager		426 800	1 522 065
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 782	0
Fordringar hos koncernföretag		77 695	140 950
Övriga fordringar		31	117 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 889	37 235
Summa kortfristiga fordringar		365 397	295 309
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 143 601	949 560
Summa kassa och bank		1 143 601	949 560
Summa omsättningstillgångar		1 935 798	2 766 934
SUMMA TILLGÅNGAR		2 957 801	2 935 731

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 003 119	622 027
Årets resultat		339 334	381 093
Summa fritt eget kapital		1 342 453	1 003 120
Summa eget kapital		1 462 453	1 123 120
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	44 012
Summa obeskattade reserver		0	44 012
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	750 939	1 177 442
Summa långfristiga skulder		750 939	1 177 442
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	118 260
Leverantörsskulder		128 550	259 144
Skulder till koncernföretag		103 750	0
Skatteskulder		170 457	81 377
Övriga skulder		232 652	20 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		109 000	112 000
Summa kortfristiga skulder		744 409	591 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 957 801	2 935 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	230 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 000	0
Årets avskrivningar	-1 709	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 709	0
Utgående redovisat värde	228 291	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	339 770	1 167 779
Inköp	797 183	81 272
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-909 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 071 953	339 770
Ingående avskrivningar	-170 973	-212 909
Försäljningar/utrangeringar	32 500	103 138
Årets avskrivningar	-139 768	-61 202
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 241	-170 973
Utgående redovisat värde	793 712	168 797

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	238 689	704 402
	238 689	704 402

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	980 183	1 522 065
	1 480 183	2 022 065

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2025-02-26

Sebastian Holm
Sebastian Holm
Styrelseledamot/Ordförande

Alexander Holm
Alexander Holm
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Johan Pettersson
Auktoriserad revisor


